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Příloha 1 - hydrotechnické výpočty - suchá nádrž Na Milotinách

Plocha Sklon plochy
Součinitel 

odtoku 

Redukovaná 

plocha 

[m2] [%] [-] [m2]

610,000.00 1 až 5 0.10 61,000.00

610,000.00

2 -

1E-10 m.s-1

0.00000305 m3.s1

0.10 -

16,665.00 m2

Pořadnice Dešťový úhrn
Vsakovací 

plocha

[-] [min/hod] [s] [mm] [l/m
2
] [m2]

1 5 min 300.00 11.30 980.29

2 10 min 600.00 16.50 1,041.56

3 15 min 900.00 19.50 1,111.00

4 20 min 1,200.00 21.10 1,190.36

5 30 min 1,800.00 23.20 1,281.92

6 40 min 2,400.00 24.70 1,388.75

7 60 min 3,600.00 26.90 1,515.00

8 120 min 7,200.00 30.60 1,666.50

9 4 hod 14,400.00 36.60 1,851.67

10 6 hod 21,600.00 42.50 2,083.13

11 8 hod 28,800.00 43.20 2,380.71

12 10 hod 36,000.00 43.80 2,777.50

13 12 hod 43,200.00 44.50 3,333.00

14 18 hod 64,800.00 46.40 4,166.25

15 24 hod 86,400.00 46.90 5,555.00

16 48 hod 172,800.00 58.90 8,332.50

17 72 hod 259,200.00 62.50 16,665.00

Nutný objem retenčního zařízení [m3]

Nutné zajištění hloubky vody v retečním zařízení při uvažovaných parametrech [m] 0.29

Hodnoty srážkových úhrnů vychází z tabelární přílohy ČSN 75 9010.

Koeficient vsaku byl pro potřeby projektové dokumentace uvažován pro jílovitou zeminu.

Druh plochy

Polní pozemky

(Zatravněné plochy)

[-]

61,000.00Celkem

Doba trvání deště
Retenční objem vsakovacího 

zařízení

[m3]

877.61

1,281.47

1,514.47

1,638.73

1,801.83

1,918.33

2,089.19

4,853.85

Součinitel bezpečnosti vsaku f

Koeficient vsaku kv

Vsakovaný odtok

Periodicita návrhové srážky p

Vsakovaná plocha Avsak

3,456.09

4,853.85

4,574.40

3,642.46

3,603.64

2,376.55

2,842.54

3,300.76

3,355.12

3,401.72
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